報道関係各位

2011年11月2日
株式会社カリエ

AI、Def Techの迫力のLIVE & 大人気モデルが出演！

－ Noz Girls Collection －
“FM802 BEAT BOUNCE STYLE” を開催

2011年11月13日（日）16：00～ ＠堂島リバーサイドフォーラム（大阪）

拝啓、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

Noz by Calieブランドにて、ヘアケア商品を展開する株式会社カリエは、株式会社FM802が主催する
「Noz Girls Collection ”FM802 BEAT BOUNCE STYLE”」（ http://www.calie.jp/noz/girlscollection/）
に特別協賛します。

「Noz Girls Collection“FM802 BEAT BOUNCE STYLE”」は、アーティストによる華やかなライブパフォーマ
ンスと、女の子憧れのモデルたちによるランウェイショーが織り成す、ビューティーと音楽とファッションが融
合したイベントです。

ライブゲストには、「AI」、「Def Tech」 ほか、スペシャルゲストとして、人気モデルの「石田ニコル」、「桜井
裕美」、「道端アンジェリカ」などが登場。そしてゲストモデルに「カロリナ」、「紗羅マリー」、「高橋真依子」、
「デヴィン」、「星あや」、「山本優希」、「Ｌｉｖ」らが登場。
カリエは、女性の美しさをサポートする企業として、自分らしく美しくなることでより輝く女の子を応援した

いという想いから、このたびの協賛を実施することとしました。
イベント会場では、美容業界のトップヘアスタイリスト野沢道生によるパフォーマンスや、東京・六本木に

日本一の規模の店舗を構える「ヘアサロンNoz」のスタイリストによるヘアスタイリングの体験ブースなども
登場。また、協賛に伴い、Noz by Calie商品をお買い上げの方から抽選で、100組200名を本イベントに
無料招待する限定キャンペーンも実施しております。
本イベントのチケットは、チケットぴあ、ローソンチケット、イープラスの各プレイガイドで購入可能です。

＜本件に関するお問合せ先＞

株式会社カリエ プロモーション企画チーム PR担当： 安孫子（あびこ）/真貝（しんがい）
TEL: 03-5908-2288  FAX: 03-5908-2232  e-mail: k-abiko@kinoshita-group.co.jp
〒163-1308 東京都新宿区西新宿6-5-1新宿アイランドタワー8階

●タイトル：NOZ Girls Collection FM802 BEAT BOUNCE STYLE

●日時：2011 年11 月13 日（日） OPEN=16:00 / START=17:00

●会場：堂島リバーフォーラム （www.dojimariver.com/）

●LIVE ACT ：AI / Def Tech …and more！

●SPECIAL GUEST ：石田ニコル/ 桜井裕美/ 道端アンジェリカ（50 音順）

●GUEST MODEL ：カロリナ/ 紗羅マリー/ 高橋真依子/ デヴィン/ 星あや/

山本優希/ Ｌｉｖ …and more！ （50 音順）

●MC：シャーリー富岡（FM802 “SATUDAY AMUSIC ISLANDS -MORNING EDITION-” DJ）

久保田コージ（FM802 “OSAKAN HOT 100” DJ）

大抜卓人（FM802 “DELICIOUS FRIDAY / ROCK KIDS 802 WEDNESDAY” DJ）

●チケット：前売・4,725 円/ 当日・5,250 円（整理番号順オールスタンディング/ 税込み）

10 月22 日（土）チケット一般発売

（チケットぴあ/ ローソンチケット/ イープラス）

●主催/企画：FM802

●制作/演出：OGAWA JUNZO CREATES

●協賛：Noz by Calie

●後援：GB STRUT

■イベント概要

■■■■堂島堂島堂島堂島リバーフォーラムリバーフォーラムリバーフォーラムリバーフォーラム

〒553-0003
大阪市福島区福島1-1-17
Tel：06-6341-0115
Fax：06-6341-0117

JR東西線「新福島」、阪神本線「阪神福島」、京阪中之島線「中之島」各駅から徒歩 約5分
JR大阪環状線「福島」、市営地下鉄四つ橋線「肥後橋」各駅から徒歩 約8分
JR各線「大阪駅」徒歩 約15分

＜キャンペーン概要＞

●キャンペーン名称 Noz Girls Collection チケットプレゼントキャンペーン

●実施期間 2011年10月15日（土） ～ 2011年11月4日（金）

●プレゼント内容 Noz & FM802 Girls Collection ペアチケット（2名1組）
当選総数 ： 100組200名様

●応募方法 ＜ECサイトでのご購入の場合＞
Noz by Calie 対象商品をご購入の方に送られる応募カードに記載のQRコードから、
応募サイトへ携帯電話・スマートフォンでアクセスいただき、必要事項をご記入いただきます。

応募カードは、対象商品を1商品お買い上げにつき、1枚進呈します。

＜店頭でのご購入の場合＞
店頭にて配布しております応募はがきに、対象商品をお買い上げいただいた際に
発行されたレシートを貼付いただき、郵送にてご応募いただきます。

対商品1本お買い上げにつき、1口のご応募となります。

●対象商品 Noz スカルプシャンプー （250ml） / 業務用（1,000ml）
Noz パフュームシャンプー （250ml） / 業務用（1,000ml）
Noz パフュームトリートメント （200g） / 業務用（1,000g）
Noz パフュームアウトバストリートメント （80ml）

※上記商品の各香調が対象となります。

■Noz by Calie について

Noz by Calieは、トップスタイリストの野沢道生とともに、プロフェッショナルユースの
ヘアケア商品を開発し、女性の美をサポートしていきます。

● Noz パフュームシャンプー － 頭皮と髪を分けて洗うプロ仕様の本格ケア －

● Noz パフューム アウトバス トリートメント － 髪を香りで彩り、ツヤとまとまりを－

～ まるで香水のように、トップーノートからラストノートへと移ろう厳選された香り ～

2222シャンシャンシャンシャン ＋＋＋＋ トリートメントトリートメントトリートメントトリートメントのののの3333ステップステップステップステップののののヘアケアヘアケアヘアケアヘアケア

スタイリングスタイリングスタイリングスタイリングしやすいしやすいしやすいしやすい健康健康健康健康かかかか髪髪髪髪にににに導導導導くくくくアウトバストリートメントアウトバストリートメントアウトバストリートメントアウトバストリートメント